
UCHWAŁA NR 739/AO/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w drugim przetargu pisemnym nieograniczonym składnika 
rzeczowego majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu 

Nowotomyskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 10 ust. 3 Zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego stanowiącymi własność Powiatu Nowotomyskiego - załącznik do uchwały 
nr 215/AK/2017 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 13 kwietnia 2017 r., Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ceny wywoławczej netto w drugim przetargu pisemnym 
nieograniczonym w wysokości 13.008,13 zł, słownie: trzynaście tysięcy osiem złotych 13/100, 
powiększonej o należny podatek VAT 23 % na sprzedaż mobilnego rębaka do gałęzi Teknamotor, 
model: Skorpion 120SD o numerze rejestracyjnym PNT 42FL, rok produkcji 2007 stanowiącego 
własność Powiatu Nowotomyskiego, użytkowanego przez Starostwo Powiatowe w Nowym Tomyślu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowotomyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor ………………………… 

Konrad Drąg ………………………… 

Patryk Kąkolewski ………………………… 

Edwin Pigla  ………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A452A3AD-9C80-48CB-BDF9-FBD8464CD52C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 do uchwały nr 739/AO/2023  

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w drugim przetargu pisemnym nieograniczonym 
składnika rzeczowego majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu  

Nowotomyskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem powiatu. 

Zgodnie z § 10 ust. 3 Zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
stanowiącymi własność Powiatu Nowotomyskiego będącymi załącznikiem do Uchwały Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego nr 215/AK/2017 z dnia 13 kwietnia 2017 r., w przypadku braku 
zainteresowanych zakupem za cenę wywoławczą w pierwszym przetargu Zarząd Powiatu może 
obniżyć cenę wywoławczą. 

Pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż rębaka mobilnego do gałęzi Teknamotor, 
model: Skorpion 120SD, który został ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego dnia 24 sierpnia 2023r. nie został rozstrzygnięty - nie złożono żadnej oferty. Cena 
wywoławcza została ustalona Uchwałą nr 699/AO/2023 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 
9 sierpnia 2023r. i wynosiła 21.648,00 zł brutto. Cenę wywoławczą w drugim przetargu ustala się na 
podstawie średnich cen urządzeń wystawionych na stronach internetowych zajmujących się 
sprzedażą pojazdów i urządzeń motoryzacyjnych i wynosi ona 16.000,00 zł brutto. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A452A3AD-9C80-48CB-BDF9-FBD8464CD52C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 739/AO/2023 
Data dokumentu 2023-10-25 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w drugim przetargu pisemnym 

nieograniczonym składnika rzeczowego majątku ruchomego 
stanowiącego własność Powiatu  
Nowotomyskiego 

Identyfikator dokumentu A452A3AD-9C80-48CB-BDF9-FBD8464CD52C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1345282429 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-25 15:01:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A452A3AD-9C80-48CB-BDF9-FBD8464CD52C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 739/AO/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


